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Ejecutivo Municipal    542,794,788.80    164,311,548.95 -       52,660.43    669,083,854.87 1.0.0.0.00.00.00

Jurisdicción / Recurso

   707,106,337.75

Programado Modificado Devengado Percibido

    38,022,482.88

Vigente Saldo

 11.0.0.00.00

 13.0.0.00.00

Ingresos Tributarios

Ingresos No Tributarios

   231,965,000.00

   123,160,000.00

    94,555,019.21

    42,308,472.13

-       36,042.23

             0.00

   317,793,552.48

   201,145,140.34

 11.1.0.00.00

 11.2.0.00.00

 11.3.0.00.00

 13.4.0.00.00

De Origen Nacional

De Origen Provincial

De Origen Municipal

Regalías

    60,000,000.00

   149,500,000.00

    22,465,000.00

   120,000,000.00

    49,000,000.00

    40,755,019.21

     4,800,000.00

    42,308,472.13

             0.00

             0.00

-       36,042.23

             0.00

    99,727,988.05

   191,364,747.89

    26,700,816.54

   193,527,765.01

 11.1.1.00.00

 11.2.1.00.00
 11.2.2.00.00

 11.3.1.00.00

 11.3.2.00.00

 11.3.3.00.00

 11.3.4.00.00

Coparticipación Federal de Impuestos Ley 23.548

Coparticipación de Impuestos Provinciales Ley Nº 2.148
Impuesto Inmobiliario s/Ley Nº 2.495

Impuestos

Tasas Municipales

Derechos

Contribuciones

    60,000,000.00

   145,000,000.00
     4,500,000.00

     9,150,000.00

    11,510,000.00

     1,805,000.00

             0.00

    49,000,000.00

    40,755,019.21
             0.00

     4,800,000.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00
             0.00

-       29,958.55

             0.00

-        6,083.68

             0.00

    99,727,988.05

   185,760,980.82
     5,603,767.07

    14,043,533.19

    11,158,731.16

       707,044.19

       791,508.00

   326,520,019.21

   165,468,472.13

   109,000,000.00

   190,255,019.21

    27,265,000.00

   162,308,472.13

   109,000,000.00

   185,755,019.21
     4,500,000.00

    13,950,000.00

    11,510,000.00

     1,805,000.00

             0.00

     8,726,466.73

-   35,676,668.21

     9,272,011.95

-    1,109,728.68

       564,183.46

-   31,219,292.88

     9,272,011.95

-        5,961.61
-    1,103,767.07

-       93,533.19

       351,268.84

     1,097,955.81

-      791,508.00

0

0

0

0

0

0

1

1
1

0

0

0

0

 11.3.1.01.00
 11.3.1.02.00
 11.3.1.03.00

 11.3.2.01.00
 11.3.2.02.00
 11.3.2.03.00
 11.3.2.04.00
 11.3.2.05.00
 11.3.2.06.00
 11.3.2.07.00
 11.3.2.08.00
 11.3.2.10.00

 11.3.3.01.00
 11.3.3.02.00
 11.3.3.03.00
 11.3.3.05.00
 11.3.3.07.00

 11.3.4.02.00

Automotores
Automotores Ejercicio Anterior
Terrenos y Baldíos

Servicios Retributivos
Servicios Retributivos Ejercicio Anterior
Habilitacion Comercio e Industria
Inspección, Seguridad e Higiene
Inspeccion,Seguridad e Higiene Ejercicios Anteriores
Inspección Veterinaria
Libreta Sanitaria
Registro de conducir
Servicio de Agua Potable

Espectaculos Publicos
Venta Ambulante
Publicidad y Propaganda
Cementerio
De Oficina

Contribuciones Varias

     8,500,000.00
       500,000.00
       150,000.00

     4,500,000.00
       510,000.00
       350,000.00
     2,500,000.00
       400,000.00
     1,500,000.00
       150,000.00
       750,000.00
       850,000.00

         5,000.00
       400,000.00
       150,000.00
       400,000.00
       850,000.00

             0.00

     4,800,000.00
             0.00
             0.00

             0.00
             0.00
             0.00
             0.00
             0.00
             0.00
             0.00
             0.00
             0.00

             0.00
             0.00
             0.00
             0.00
             0.00

             0.00

-       29,958.55
             0.00
             0.00

             0.00
             0.00
             0.00
             0.00
             0.00
             0.00
             0.00
             0.00
             0.00

             0.00
             0.00
             0.00
             0.00

-        6,083.68

             0.00

    13,714,488.94
       329,044.25

             0.00

     4,450,250.26
       295,752.69
       120,142.00
     3,347,767.80
       582,341.37
       780,918.00
        79,386.00
       891,615.00
       610,558.04

             0.00
        28,052.00
        60,796.06
       420,951.92
       197,244.21

       791,508.00

    13,300,000.00
       500,000.00
       150,000.00

     4,500,000.00
       510,000.00
       350,000.00
     2,500,000.00
       400,000.00
     1,500,000.00
       150,000.00
       750,000.00
       850,000.00

         5,000.00
       400,000.00
       150,000.00
       400,000.00
       850,000.00

             0.00

-      414,488.94
       170,955.75
       150,000.00

        49,749.74
       214,247.31
       229,858.00
-      847,767.80
-      182,341.37
       719,082.00
        70,614.00

-      141,615.00
       239,441.96

         5,000.00
       371,948.00
        89,203.94
-       20,951.92
       652,755.79

-      791,508.00
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H.C.D.     11,133,737.70              0.00              0.00              0.00 2.0.0.0.00.00.00

Jurisdicción / Recurso

    11,133,737.70

Programado Modificado Devengado Percibido

    11,133,737.70

Vigente Saldo

 15.0.0.00.00

 17.0.0.00.00

 21.0.0.00.00

 22.0.0.00.00

 33.0.0.00.00

 17.0.0.00.00

Ingresos de operación

Transferencias corrientes

Recursos propios de capital

Transferencias de capital

Incremento del patrimonio.

Transferencias corrientes

       290,026.80

   182,879,762.00

     4,500,000.00

             0.00

             0.00

    11,133,737.70

             0.00

    17,362,851.06

             0.00

    10,085,206.55

             0.00

             0.00

-       15,355.20

             0.00

             0.00

             0.00

-        1,263.00

             0.00

       257,491.90

   133,507,101.22

    10,330,707.99

     6,051,123.94

-        1,263.00

             0.00

 13.5.0.00.00

 13.6.0.00.00

 13.9.0.00.00

 15.9.0.00.00

 17.3.0.00.00

 21.1.0.00.00

 22.2.0.00.00

 33.3.0.00.00

Alquileres

Multas

Otros Ingresos No Tributarios

Otros ingresos de operación

Del Sector Público Provincial

Venta de activos

Del Sector Público Nacional

Incremento de resultados acumulados

        40,000.00

       120,000.00

     3,000,000.00

       290,026.80

   182,879,762.00

     4,500,000.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00

    17,362,851.06

             0.00

    10,085,206.55

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00

-       15,355.20

             0.00

             0.00

             0.00

-        1,263.00

             0.00

        33,513.83

     7,583,861.50

       257,491.90

   133,507,101.22

    10,330,707.99

     6,051,123.94

-        1,263.00

 13.4.1.00.00

 13.5.4.00.00

 13.6.4.00.00

 13.9.1.00.00

 17.3.1.00.00

 17.3.4.00.00
 17.3.6.00.00

 21.1.1.00.00
 21.1.9.00.00

 22.2.1.00.00

 33.3.1.00.00

Regalías Hidrocarbúriferas

Alquiler Bienes Muebles e Inmuebles

Multas Tribunal de Faltas

Ingresos Eventuales

De la administración central provincial

De empresas y sociedades del estado provinciales
Otros de la administración central provincial

Venta de tierras y terrenos
Recupero Plan de Viviendas Municipales

De la administración central nacional

AREA Regularizacion Movimiento

   120,000,000.00

        40,000.00

       120,000.00

     3,000,000.00

    11,459,762.00

             0.00
   171,420,000.00

     4,500,000.00
             0.00

             0.00

             0.00

    42,308,472.13

             0.00

             0.00

             0.00

       769,549.04

    16,593,302.02
             0.00

             0.00
             0.00

    10,085,206.55

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00
             0.00

             0.00
             0.00

             0.00

-        1,263.00

   193,527,765.01

             0.00

        33,513.83

     7,583,861.50

    14,862,689.88

             0.00
   118,644,411.34

     3,096,057.99
     7,234,650.00

     6,051,123.94

-        1,263.00

       290,026.80

   200,242,613.06

     4,500,000.00

    10,085,206.55

             0.00

    11,133,737.70

        40,000.00

       120,000.00

     3,000,000.00

       290,026.80

   200,242,613.06

     4,500,000.00

    10,085,206.55

             0.00

   162,308,472.13

        40,000.00

       120,000.00

     3,000,000.00

    12,229,311.04

    16,593,302.02
   171,420,000.00

     4,500,000.00
             0.00

    10,085,206.55

             0.00

        32,534.90

    66,735,511.84

-    5,830,707.99

     4,034,082.61

         1,263.00

    11,133,737.70

        40,000.00

        86,486.17

-    4,583,861.50

        32,534.90

    66,735,511.84

-    5,830,707.99

     4,034,082.61

         1,263.00

-   31,219,292.88

        40,000.00

        86,486.17

-    4,583,861.50

-    2,633,378.84

    16,593,302.02
    52,775,588.66

     1,403,942.01
-    7,234,650.00

     4,034,082.61

         1,263.00

0
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 17.3.1.06.00
 17.3.1.07.00

 22.2.1.04.00

Canon Ley Nº 2615 Art.7
Mantenimiento Escuelas

Programa Argentina Hace

     9,500,000.00
     1,959,762.00

             0.00

             0.00
       769,549.04

    10,085,206.55

             0.00
             0.00

             0.00

    11,103,312.09
     3,759,377.79

     6,051,123.94

     9,500,000.00
     2,729,311.04

    10,085,206.55

-    1,603,312.09
-    1,030,066.75

     4,034,082.61

1
1

1
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   553,928,526.50TOTAL GENERAL    164,311,548.95 -       52,660.43    669,083,854.87

Jurisdicción / Recurso Programado Modificado Devengado PercibidoVigente

   718,240,075.45     49,156,220.58

Saldo

 17.3.0.00.00 Del Sector Público Provincial     11,133,737.70              0.00              0.00              0.00

 17.3.6.00.00 Otros de la administración central provincial     11,133,737.70              0.00              0.00              0.00

    11,133,737.70

    11,133,737.70

    11,133,737.70

    11,133,737.70

0

1


